
 
Бюджетное учреждение высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Сургутский государственный университет» 
 

ПРИКАЗ 
 

 
О заселении в общежития  
 

 
В соответствии с СТО 4.1.2 «Студенческие общежития СурГУ» и на 

основании протокола заседания жилищно-бытовой комиссии студенческих 
общежитий СурГУ от 21.01.2026 г. № 7 
 
ПРИКАЗЫВАЮ:   
 

1. Заселить в общежития СурГУ с 26.01.2026 г. обучающихся:  
Общежитие № 1 по адресу: ул. Рабочая, д. 31/2 

№ п/п Ф.И.О. Институт 
1.  Гасанбеков Руслан Арсенович ПИ 
2.  Даудов Абдулхан Шарапудинович МИ 
3.  Джумандыков Динислам Рашидович МИ 
4.  Захарова Инга Сергеевна ИГОиС 
5.  Кадиев Саид Эльдарович МИ 
6.  Капаклы Ксения Ильинична ИГиП 
7.  Магомедова Сабрина Магомедрасуловна ПИ 
8.  Мамедов Магамед Натигович ПИ 
9.  Назаров Мухаммадали Абдижалилович ИЭиУ 
10.  Решетников Олег Васильевич ПИ 
11.  Сулейманова Аминат Юсуповна ИСМО 
12.  Темиров Темирлан Махачевич ИЭиУ 
13.  Эйюбова Наргиз Мазахир кызы ИГОиС 
14.  Якубова Самира Гуломжоновна ИГОиС 

 
Общежитие № 2 по адресу: ул. 30 лет Победы, д. 60/1 

№ п/п Ф.И.О. Институт 
1.  Абдуллина Екатерина Владиславовна ИГОиС 
2.  Ганеев Айнур Ильнурович ИГиП 
3.  Гобозова София Альбертовна ИГОиС 
4.  Закарьяев Шафаадин Руфатович ИСМО 
5.  Ильясова Гулхумор Турсунбойевна ИСМО 

29 января 2026 г. №  73 



6.  Кирчанова Варвара Александровна ИГиП 
7.  Сииликей Артыш Эртинеевич ИСМО 
8.  Чихута Николай Владимирович ИГОиС 

 
Общежитие № 3 по адресу: ул. Университетская, д. 35 

№ п/п Ф.И.О. Институт 
1.  Гатиятуллина Милана Руслановна ИЭиУ 
2.  Кияева Екатерина Юрьевна ИГОиС 
3.  Кулдашева Махинбону Валиевна ИГОиС 
4.  Рахаткулова Фарангиз Зайнидиновна ИГОиС 
5.  Резник Елена Олеговна ПИ 
6.  Содикова Ситора Абдугафуровна МИ 
7.  Шахвалиев Шахвали Юсуфович ИГОиС 
8.  Шустров Игорь Денисович ИГОиС 
9.  Юнусов Руслан Рустамович ПИ 

 
2. Заселить в общежитие № 1 по адресу: ул. Рабочая, д. 31/2, с         

26.01.2026 г. иностранных обучающихся 
№ п/п Ф.И.О. Институт 

1.  Мальвия Рия МИ 
2.  Отабаева Мухлиса Кобилжоновна ИСМО 

 
3. Ответственным за заселение обучающихся назначить заведующего 

комплексом общежитий. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодёжной политике. 
 

 
 

Ректор    С.М. Косенок 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Суворова К.Н. 
К.т.: 1817  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


